pus, & quem teneatur eligere? num. 72. & *segg.* An Vicarium a se constitutum possit ad libitum revocare? num. 110. & 111. Nequit absque Vicario Capitulari eligere visitatorem ad visitandam Dioecesim, aut Vicario absente alium constituere, n. 112. Vide infra, §. *Vicarium Capitularem.* Capitulum sede vacante venit nomine ordinarii, T. 31. num. 13. Capitulum Cathedralis quomodo suppleat impotentiam Episcopi excommunicati, capti ab hostibus, vel lapsi in amentiam, &c. T. 10. num. 35. & 37. & *segg.* Capitula possunt tollere statuta a se condita, T. 2. num. 533. & *segg.* Quid si hæc sint jurata? num. 534. & *segg.* An possint tollere statuta per summum Pontificem confirmata, num. 540. & *segg.* Capituli major pars, que? T. 6. num. 138. Ad hanc sufficit excessus unius medii voti ultra medietatem, num. 139. Non tamen computantur vota singularia data extra Collegium, & cur? num. 140. Sanior pars Capituli que? num. 142. Major pars numero, præsumitur etiam sanior, n. 143. Sed contra hanc præsumptionem admittitur probatio in contrarium, n. 144. Ad electionem validam requiritur, ut sit facta simul à majori, & saniori parte Capituli, num. 145. & *segg.* Quid Juris, quando numerus, vel sanioritas multum excedit, vel parum duntaxat? num. 148.
- 2. Capitulum, seu conventus de bonis communibus, nunquam potest agere sine consensu Prælati, T. 1. num. 177. Nisi quando vult agere pro male alienatis per Prælatus, num. 178. Gesta per solum Capitulum possunt ratificari à Prælato, si ita expedire viderit, num. 179. De bonis omnino discretis potest Capitulum agere sine ulteriori consensu Prælati, num. 180. Nisi causa foret ardua, num. 181. Absque consensu Capituli, an possit Prælatus agere, vel conveniri super rebus Ecclesie? num. 171. & *segg.*
- 3. Capituli potestas quoad collationem Beneficiorum, & Resignationes eorumdem? Vide *Beneficiorum Collatio respectu Episcopi &c.* Capituli Jurisdictione & potestas sede vacante, T. 9. num. 17. & *segg.* Competit etiam Collegiis inferioris Ecclesie, num. 18. Atque etiam Conventibus Regularium, n. 19. Excepta Beneficiorum Receptione & aliis, num. 20. Regula, Capitulum sede vacante succedit in Jurisdictione Episcopi, variè à DD. explicatur, & defenditur, num. 21. & *segg.* Capitulum sede vacante non succedit in collatione Beneficiorum ad solum Episcopum pertinente, num. 30. Neque potest res Ecclesie vacantis alienare, num. 31. Exceptis que servando servari non possunt, num. 32. Atque excepto casu magna necessitatis, num. 33. An & quando valeat contractus per Capitulum sede vacante initus de Rebus Ecclesie? num. 34. & 35. Capitulum sede vacante non succedit Episcopo in illis, que Jure duntaxat specialiter habebat, num. 42. & *segg.* ac num. 56. Vel ex delegatione, num. 44. Etiam delegatio fiat à Canone, vel ex Generali Delegatione sedis Apostolicæ, num. 45. Exemplificatur, num. 46. Secus est, ubi quid delegatur Episcopo sub Clausula, etiam tanquam sedis Apostolicæ delegato, num. 47. & 273. Quid in casu urgentis necessitatis? num. 48. In casibus, in quibus potest Episcopus dispensare Jure ordinario, potest etiam Capitulum sede vacante, ejusque Vicarium Capitularis, num. 49. Exemplificatur, num. 50. & *segg.* Tres generatim sunt species casuum, in quibus Capitulum sede vacante succedit, vel non succedit, num. 59. Potest & debet constituere Vicarium in Spiritualibus, & œconomum in temporalibus, n. 60. Potestas ejusmodi, num. 61. Sede vacante potest Capitulum cumque Vicarius absolvere à sententia excommunicationis, num. 62. Ferre censuras, n. 63. Absol-

RERUM ET VERBORUM.

25

Abolvere à casibus Episcopo reservatis, n. 64. Confirmare electiones, atque præsentatos instituire, n. 65. Facere salutares Constitutiones, num. 66. Visitare Dioecesim, num. 67. & *segg.* Assistere matrimonio celebrando, num. 70. Exigere rationem ab administratores locorum piorum, num. 71. Ac etiam exercere, que sunt Ordinis Episcopalis, & quomodo? num. 72. Non tamen potest dare litteras dimissorias, ad Ordines infra annum, num. 73. Neque deducere Jura Episcopi in Judicium, num. 74. Nec supprimere Præbendas, nec unire Beneficia, ob tenuitatem reddituum Ecclesiarum Cathedralium, n. 75. Nec concedere litteras commendatitias, quibus Clericus absolvitur à potestate sui Episcopi, n. 76. An possit dare Indulgentias? num. 70. & *segg.* Neque potest ferre interdictum locale, num. 41. An possit contra statuta, & condita aliquando revocare? num. 42. Capituli consensus & Consilium. Vide *Consensus & Consilium Capituli.* Capitulum & ejus Convocatio, T. 11. num. 2. Capitulum quid? T. 11. num. 2. Ejus nomine non venit Prælatus, Episcopus vel Abbas, bene tamen Decanus, num. 5. Ad Capitulum non admittitur nisi sit Diaconus, num. 3. Et Canonicus, num. 4. Capituli convocatio pertinet ad ipsius Præsidentem, præsertim Decanum, num. 7. Quinam convocandi ad Capitulum extraordinarium, & ordinarium? num. 8. Legitimè citatus, si abest à Capitulo, non invalidat acta Capitularia, num. 9. Ordinariè non licet abesse à Capitulo, *ibid.*- 4. Capituli potestas dispensandi super impedimentis Matrimonii que? A. n. 32. & *segg.*
- R. J. Capitulum potest ratificare alienationem se etiam invito factam, C. II. R. IX. num. 8. Sede vacante non percipit fructus, *ibid.* R. LV. n. 17. Sede vacante potest dare licentiam ordinandi subditos Dioecelanos, *ibid.* R. LXXIX. num. 5.

CAPTURA.

2. Captura, seu citatio realis, in quibus casibus fieri possit? T. 3. num. 88. & *segg.* Vide infra, §. *Citatio realis.* Captura seu incarcerationio Reorum an possit fieri diebus feriatis? T. 9. num. 73. & *segg.*
3. Capucinatorum origo, T. 31. nu. 52. Capucii Controversia inter Franciscanos & Capucinos est subalta, *ibid.*

CAPUCINI, CAPUCIUM.

CARCER, CARCERARE.

5. Carcer vel Carceratio fieri potest aut ad Custodiam, & quando? T. 37. num. 107. Aut ad poenam etiam perpetuam, *ibid.* & *segg.* Ob que crimina Carcer perpetuus infligitur? n. 109. De poena carceris, & effectu illius in ordine nostro, n. 110. Carcerari custodiæ causâ quandonam possit Reus ante citationem, vel constitutionem? T. 1. num. 55. Item & magis, num. 398. In ordine nostro requiritur ad hoc consilium peritorum, num. 399. Et antequam incarceration Reus, sit Decretum, & exprimitur causa, num. 400. Formâ hujus Decreti, si Reus à Decreto incarcerationis, custodiæ causâ factæ, appellat, executio non impeditur, n. 402.